令和 7年 12月 23日改正版

 №１

年   月   日

えどねっと 変更申請書（団体）

※ 変更箇所のみ 黒又は青のボールペンでご記入ください。

※ 裏面もご確認ください

江戸川区長 殿

えどねっと利用者規約を了承し、次のとおり申請します。

利用者番号 ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ２ 申請者氏名 葛西 夏子

団 体 名 サークル まつり

 変更後（新） 変更前（旧）

パスワード

フ リ ガ ナ

団 体 名

代

表

者

フリガナ カサイ ナツコ エドガワ  タロウ

氏 名 葛西 夏子 江戸川 太郎

住 所
〒１３４ － ００８１

東京都江戸川区北葛西２－１１－３９

〒１３２ － ８５０１

 東京都江戸川区中央１－４－１

生年月日 １９８０年 １１月 ２９日 １９７２年 ２月 １日

電話番号 ０３－５６５８－×××× ０３－９８７６－××××

緊急連絡先
(携帯電話等) ０７０－９０００－×××× ０８０－１０００－××××

連

絡

者

フリガナ

氏 名

住 所
〒   －

〒   －

生年月日 年   月   日 年   月   日

電話番号 －    － －    －

緊急連絡先
(携帯電話等) －    － －    －

団

体

概

要

構成人数 合計 １２ 名

[内訳] 中学生以下 ～30 歳 31～59 歳 60 歳以上 小 計

区内 名 ２ 名 ７ 名 ３ 名 １２ 名

区外 名 名 名 名 名

講師名
(ｻｰｸﾙ団体のみ)

活動種目 ※活動種目一覧をご確認のうえ、ご記入ください

変更 削除

○

どちらかに○を付けます。

変更申請は、変更する箇所のみご記入ください。

団体の代表者を変更する場合は、変更前と変更後の代表者両方の本人確認書類が必要となります。

※連絡者を変更する場合も同様です。

利用者番号、申請者名、団体名をご記入ください。

団体に関する変更は、団体の代表者または連絡者のみが行うことができます。

※連絡者を変更する場合も同様です。

パスワードは、施設予約システム「えどねっと」のメニュー欄「利用者情報」からも変更可能です。

また、パスワードが６桁の場合、変更により８桁への設定が必要になります。

令和 7年 12月 23日改正版

[団体概要の記入について]

※ 既に団体概要を提出している団体は、変更箇所のみ記入してください。

※ 大型文化施設利用団体、スポーツチーム、公益団体は、記入の必要はありません。

※ 施設記入欄（以下は職員が記入します）

※ 会員名簿を提出しなくてよい団体、代表者又は連絡者の変更があったときに変更後の本人確認書類をチェック

※ 代表者又は連絡者の変更があったときに変更前の本人確認書類をチェック

団

体

区

分

サークル団体 □ 青年  □ 少年    □ 熟年者    □ 障害者    □ 文化活動

大型文化施設 □ 区内  □ 区外

スポーツチーム □ 野球 □ 中学生（区内）□ 中学生（区外）□ 小学生（区内）□ 小学生（区外）

そ の 他 □ 官公署 □ 公益団体

添付書類
□ 会員名簿          ※その他の団体及び区に登録している団体は省略可

□ 団体の実在性証明資料    ※大型文化施設利用団体のみ添付が必要

団

体

概

要

活動内容

会  費 □ 年  □ 月  □ 回        円   ※無しの場合は０円とご記入ください

入 会 金              円

主な活動日時
毎週 ・ 第[１・２・３・４・５ ]  月・水・金 曜日 １８時３０分 ～ ２０時３０分

不定期（            ）

主な活動場所

入会条件

※ ご記入頂いた個人情報は、施設の利用受付及び施設管理のため以外には使用いたしません。

※ この登録申請書は、個人情報の保護に関する法律等にのっとり、適正に管理いたします。

代表者
本 人 確 認 □ 運転免許証 □ ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ □ その他（    ）

在勤等確認 □ 社員証   □ 学生証 □ 在勤・在学証明書 □ その他（    ）

連絡者
本 人 確 認 □ □ 運転免許証 □ ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ □ その他（    ）

在勤等確認 □ 社員証   □ 学生証 □ 在勤・在学証明書 □ その他（    ）

[変更前]
代表者

本 人 確 認 □ 運転免許証 □ ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ □ その他（    ）

[変更前]
連絡者

本 人 確 認 □ □ 運転免許証 □ ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ □ その他（    ）

[備 考]                   [区決裁欄]           [委託事業者決裁欄]

  課･所長 館 長 係 員  責任者 担当者